

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน งานวิศวกรรมโครงสร้าง
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวตราค่าจ้างก่อสร้างก่อสร้างซ่อมประตูเมืองเฉลิมพระเกียรติ เนื่องในโอกาสสมหามงคลพระราชพิธีบรมราชาภิเษก ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /
 สถานที่ก่อสร้าง ตำบล ต้นมะม่วง ก่อสร้างซ่อมประตูเมืองเฉลิม อำเภอ เมืองเพ็ชรบุรี เนื่องในโอกาสสมหามงคลพระราชพิธีบรมราชาภิเษก จังหวัด เพ็ชรบุรี แบบเลขที่ 12/2563
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบุรี / องค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบุรี
 คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม		รวม					879,986.22	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								879,986.22	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 879,986.22 บาท ต่อ 1 หน่วย

สุนทร วาดวงศ์

30 มกราคม 2563 13:44:11

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	- เข็มเจาะ	18.000	ตัน	18,000.00	324,000.00	0.00	0.00	324,000.00	
	- ขุดดิน	22.500	ลบ.ม.	0.00	0.00	99.00	2,227.50	2,227.50	
	- ทราดยหยาบ	3.000	ลบ.ม.	420.56	1,261.68	91.00	273.00	1,534.68	
	- คอนกรีตโครงสร้าง	17.000	ลบ.ม.	1,864.48	31,696.16	306.00	5,202.00	36,898.16	
	- แบบหล่อคอนกรีต	20.000	ตร.ม.	450.00	9,000.00	0.00	0.00	9,000.00	
	- ค่าแรงแบบหล่อคอนกรีต	25.000	ตร.ม.	0.00	0.00	133.00	3,325.00	3,325.00	
	- ค้ำยันแบบหล่อคอนกรีต	6.000	ตร.ม.	300.00	1,800.00	0.00	0.00	1,800.00	
	- ตะปู	6.000	กก.	51.41	308.46	0.00	0.00	308.46	
	- เหล็ก SD 40 dia 20 มม.	1,286.000	กก.	25.76	33,132.50	2.90	3,729.40	36,861.90	
	- เหล็ก SD 40 Dia 25	701.000	กก.	25.58	17,931.58	2.90	2,032.90	19,964.48	
	- ลวดผูกเหล็ก	60.000	กก.	45.17	2,710.20	0.00	0.00	2,710.20	
	- ท่อเหล็กกาวาไนท์ dia 5 นิ้ว หนา 5 มม.	1,895.000	กก.	38.28	72,540.60	12.00	22,740.00	95,280.60	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ท่อเหล็กกาวาไนท์ dia 3 นิ้ว หนา 4 มม.	1,758.000	กก.	38.28	67,296.24	12.00	21,096.00	88,392.24	
	- ท่อเหล็กกาวาไนท์ dia 2 นิ้ว หนา 3.6 มม.	3,173.000	กก.	35.00	111,055.00	12.00	38,076.00	149,131.00	
	- เหล็กกล่อง 2 นิ้ว x 1 นิ้ว หนา 3.2 มม.	1,791.000	กก.	27.00	48,357.00	12.00	21,492.00	69,849.00	
	- เหล็กกล่อง 2 นิ้ว x 2 นิ้ว หนา 3.2 มม.	135.000	กก.	27.00	3,645.00	12.00	1,620.00	5,265.00	
	- PLATE 30 มม.	267.000	กก.	22.00	5,874.00	10.00	2,670.00	8,544.00	
	- PLATE 6 มม.	27.000	กก.	22.00	594.00	10.00	270.00	864.00	
	- BOLT dia 19 มม. ยาว 0.70 ม.	72.000	ชุด	40.00	2,880.00	0.00	0.00	2,880.00	
	- ทาสีกันสนิม	282.000	ตร.ม.	75.00	21,150.00	0.00	0.00	21,150.00	
	รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม	-	-	21,507.52	755,232.42	714.80	124,753.80	879,986.22	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								879,986.22	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน งานสถาปัตยกรรม
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวตราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างซ่อมประตุมืองเฉลิมพระเกียรติ เนื่องในโอกาสสมหามงคลพระราชพิธีบรมราชาภิเษก ด้วยวิธีประกวตราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /
 สถานที่ก่อสร้าง ตำบล ตำบลท่ามะม่วง อำเภอเมืองเพ็ชรบุรี จังหวัดเพ็ชรบุรี เนื่องในโอกาสสมหามงคลพระราชพิธีบรมราชาภิเษก แบบเลขที่ 12/2563
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดเพ็ชรบุรี / องค์การบริหารส่วนจังหวัดเพ็ชรบุรี
 คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานสถาปัตยกรรม		รวม					3,419,303.00	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								3,419,303.00	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 3,419,303.00 บาท ต่อ 1 หน่วย

สุนทร วาดวงศ์
 30 มกราคม 2563 13:44:12

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานสถาปัตยกรรม								
	- ค่าต้นแบบขึ้นงานประติมากรรม กรอบซุ้มประดับลวดลายไทยนูนต่ำปั้นหล่อไฟเบอร์กล าสทำสีทองลงยา+สัญลักษณ์พระบรมราชาภิเษก ปั้นหล่อไฟเบอร์กลาสทำสี(ขยายลดตาย 1)	1.000	ชิ้น	346,482.00	346,482.00	0.00	0.00	346,482.00	
	- ค่าหล่อขึ้นงานประติมากรรม กรอบซุ้มประดับลวดลายไทยนูนต่ำปั้นหล่อไฟเบอร์กล าสทำสีทองลงยา+สัญลักษณ์พระบรมราชาภิเษก ปั้นหล่อไฟเบอร์กลาสทำสี(ขยายลดตาย 1)	2.000	ชิ้น	239,872.00	479,744.00	0.00	0.00	479,744.00	
	- ค่าต้นแบบขึ้นงานประติมากรรม ป้ายทรงพระเจริญ (ขยายลดตาย1)	1.000	ชิ้น	53,820.00	53,820.00	0.00	0.00	53,820.00	
	- ค่าหล่อขึ้นงานประติมากรรม ป้ายทรงพระเจริญ (ขยายลดตาย1)	2.000	ชิ้น	37,260.00	74,520.00	0.00	0.00	74,520.00	
	- ค่าต้นแบบขึ้นงานประติมากรรม ตราครุฑ (ขยายลดตาย1)	1.000	ชิ้น	4,680.00	4,680.00	0.00	0.00	4,680.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ค่าหล่อชิ้นงานประติมากรรม ทรายครุฑ (ขยายลดตาย1)	2.000	ชิ้น	33,930.00	67,860.00	0.00	0.00	67,860.00	
	- ค่าต้นแบบชิ้นงานประติมากรรม กรอบชุมประดับลดตายไทยนูนต่ำปั้นหล่อไฟเบอร์กล าสทำสีทองลงยา (ขยายลดตาย2)	1.000	ชิ้น	81,627.00	81,627.00	0.00	0.00	81,627.00	
	- ค่าหล่อชิ้นงานประติมากรรม กรอบชุมประดับลดตายไทยนูนต่ำปั้นหล่อไฟเบอร์กล าสทำสีทองลงยา (ขยายลดตาย2)	4.000	ชิ้น	56,511.00	226,044.00	0.00	0.00	226,044.00	
	- พระบรมฉายาลักษณ์	4.000	ชุด	2,200.00	8,800.00	0.00	0.00	8,800.00	
	- ค่าต้นแบบชิ้นงานประติมากรรม ป้ายหน่วยงานไฟเบอร์กลาสทำสีทองลงยา(ขยายลดต าย3)	1.000	ชิ้น	49,010.00	49,010.00	0.00	0.00	49,010.00	
	- ค่าหล่อชิ้นงานประติมากรรม ป้ายหน่วยงานไฟเบอร์กลาสทำสีทองลงยา(ขยายลดต าย3)	2.000	ชิ้น	33,930.00	67,860.00	0.00	0.00	67,860.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ค่าต้นแบบชิ้นงานประติมากรรม ดอกรวงผึ้ง ขนาด 4.00 x 2.40 เมตร (ขยายลดตาย3)	2.000	ชิ้น	62,400.00	124,800.00	0.00	0.00	124,800.00	
	- ค่าหล่อชิ้นงานประติมากรรม ดอกรวงผึ้ง ขนาด 4.00 x 2.40 เมตร (ขยายลดตาย3)	4.000	ชิ้น	43,200.00	172,800.00	0.00	0.00	172,800.00	
	- ค่าต้นแบบชิ้นงานประติมากรรม ดอกรวงผึ้ง ขนาด 8.50 x 2.90 เมตร (ขยายลดตาย3)	2.000	ชิ้น	160,413.00	320,826.00	0.00	0.00	320,826.00	
	- ค่าหล่อชิ้นงานประติมากรรม ดอกรวงผึ้ง ขนาด 8.51 x 2.90 เมตร (ขยายลดตาย3)	4.000	ชิ้น	111,055.00	444,220.00	0.00	0.00	444,220.00	
	- ค่าต้นแบบชิ้นงานประติมากรรม ลดตายไทยประติมากรรมนูนต่ำปั้นหล่อไฟเบอร์กลา สทำสีทองลงยา(ขยายลดตาย3) คานกลาง	1.000	ชิ้น	14,560.00	14,560.00	0.00	0.00	14,560.00	
	- ค่าหล่อชิ้นงานประติมากรรม ลดตายไทยประติมากรรมนูนต่ำปั้นหล่อไฟเบอร์กลา สทำสีทองลงยา(ขยายลดตาย3) คานกลาง	2.000	ชิ้น	10,080.00	20,160.00	0.00	0.00	20,160.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ค่าต้นแบบชิ้นงานประติมากรรม พานพุ่มสักการะบันลือไฟเบอร์กลาส ตามแบบ ทำสีทองลงยาราชาวดี (ขยายลดตาย4)	1.000	ชิ้น	46,800.00	46,800.00	0.00	0.00	46,800.00	
	- ค่าหล่อชิ้นงานประติมากรรม พานพุ่มสักการะบันลือไฟเบอร์กลาส ตามแบบ ทำสีทองลงยาราชาวดี (ขยายลดตาย4)	2.000	ชิ้น	32,400.00	64,800.00	0.00	0.00	64,800.00	
	- ค่าต้นแบบชิ้นงานประติมากรรม เสาหล่อไฟเบอร์กลาสทำสีทอง(ขยายลดตาย5)ส่วนบ นรองพานพุ่ม	1.000	ชิ้น	16,640.00	16,640.00	0.00	0.00	16,640.00	
	- ค่าหล่อชิ้นงานประติมากรรม เสาหล่อไฟเบอร์กลาสทำสีทอง(ขยายลดตาย5)ส่วนบ นรองพานพุ่ม	8.000	ชิ้น	11,520.00	92,160.00	0.00	0.00	92,160.00	
	- ค่าต้นแบบชิ้นงานประติมากรรม เสาหล่อไฟเบอร์กลาสทำสีทอง(ขยายลดตาย6) เสาซ้ายและขวา	1.000	ชิ้น	49,920.00	49,920.00	0.00	0.00	49,920.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ค่าหล่อชิ้นงานประติมากรรม เสาหล่อไฟเบอร์กลาสทำสีทอง(ขยายลดตาย6) เสาชายและขวา	8.000	ชิ้น	34,560.00	276,480.00	0.00	0.00	276,480.00	
	- ค่าต้นแบบชิ้นงานประติมากรรม เสาหล่อไฟเบอร์กลาสทำสีทอง(ขยายลดตาย6) เสากลาง	1.000	ชิ้น	38,480.00	38,480.00	0.00	0.00	38,480.00	
	- ค่าหล่อชิ้นงานประติมากรรม เสาหล่อไฟเบอร์กลาสทำสีทอง(ขยายลดตาย6) เสากลาง	4.000	ชิ้น	26,640.00	106,560.00	0.00	0.00	106,560.00	
	- ค่าต้นแบบชิ้นงานประติมากรรม ฐานเสาหล่อไฟเบอร์กลาสทำสีทอง(ขยายลดตาย7) เสาชายและขวา	1.000	ชิ้น	15,795.00	15,795.00	0.00	0.00	15,795.00	
	- ค่าหล่อชิ้นงานประติมากรรม ฐานเสาหล่อไฟเบอร์กลาสทำสีทอง(ขยายลดตาย7) เสาชายและขวา	8.000	ชิ้น	10,935.00	87,480.00	0.00	0.00	87,480.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ค่าต้นแบบชิ้นงานประติมากรรม ฐานเสาหล่อไฟเบอร์กลาสทำสีทอง(ขยายลดตาย7) เสากลาง	1.000	ชิ้น	17,550.00	17,550.00	0.00	0.00	17,550.00	
	- ค่าหล่อชิ้นงานประติมากรรม ฐานเสาหล่อไฟเบอร์กลาสทำสีทอง(ขยายลดตาย7) เสากลาง	4.000	ชิ้น	12,150.00	48,600.00	0.00	0.00	48,600.00	
	- ทำสีเหลือง กรอบสีทอง (ซุ้มต้นบน)	1.000	ชิ้น	225.00	225.00	0.00	0.00	225.00	
	รวมค่างานสถาปัตยกรรม	-	-	1,654,645.00	3,419,303.00	0.00	0.00	3,419,303.00	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								3,419,303.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร								
	- แผงย่อย 4 วงจร พร้อมเมน 20AT- 2P IC 10KA	1.000	set	3,280.00	3,280.00	0.00	0.00	3,280.00	
	- MAINIATURE CB 10AT-1P IC 6KA(RCBO)	3.000	SET	2,376.00	7,128.00	0.00	0.00	7,128.00	
	- หลักสายดิน COPPER BOND (UL) dia 5/8 นิ้ว ยาว 2.40 ม.	1.000	SET	1,150.00	1,150.00	0.00	0.00	1,150.00	
	- EXOTHERMIC WELDING	1.000	SET	300.00	300.00	0.00	0.00	300.00	
	- ตู้ครอบกันน้ำ	1.000	SET	3,000.00	3,000.00	0.00	0.00	3,000.00	
	- ท่อ PVC 1/2 นิ้ว	2.000	ม.	32.00	64.00	0.00	0.00	64.00	
	- ท่อ uPVC 3/4 นิ้ว	117.000	ม.	41.00	4,797.00	0.00	0.00	4,797.00	
	- FITTING & SUPPORT & ACCESSORIES	1.000	lot	553.00	553.00	0.00	0.00	553.00	
	- สายไฟฟ้า IEC 01 10 SQ.MM.	3.000	ม.	51.00	153.00	0.00	0.00	153.00	
	- สายไฟฟ้า VCT - G 2 X 4/G4 SQ.MM.	130.000	ม.	90.00	11,700.00	0.00	0.00	11,700.00	
	- ACCESSORIES	1.000	lot	946.00	946.00	0.00	0.00	946.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ดวงโคม LED FLIID LIGHT 100 W ตัวโคมอลูมิเนียมชนิดหนา	10.000	SET	6,500.00	65,000.00	0.00	0.00	65,000.00	
	- โคม LED FLOOD LIGHT 50 W ตัวโคมอลูมิเนียมชนิดอย่างหนา	10.000	SET	5,980.00	59,800.00	0.00	0.00	59,800.00	
	- PHOTO ELECTRIC IP54 220V/50HZ/10A	3.000	SET	480.00	1,440.00	0.00	0.00	1,440.00	
	รวมค่างานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร	-	-	24,779.00	159,311.00	0.00	0.00	159,311.00	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								159,311.00	

